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Gastro puben The Black Lion Inns anda är att erbjuda en bred publik, 
gammal som ung, möjlighet att träffas över en öl och en måltid till en 
rimlig slant i en trevlig engelsk pub-miljö där musiken är låg och njutbar.

Glöm inte bort att vi är en nötfri krog där vi tänker på dom som har 
allergi 

Black Lion håller hög kvalitet och jämn standard. Vi erbjuder dig som 
vår gäst troligtvis marknadens bredaste sortiment av öl och singel malt 
whisky samt har en bred vinhylla.

Sortimentet och en kunnig personal bidrar till en ökad kunskap och 
trivsel om de drycker och mat som vi serverar samt skapar intresse för 
dryckens & matkulturens kvalitet.

Utmärkande för Black Lion, är vid sidan av sortimentet och 
personalen, är den speciella inredningen. Puben är unik och designad 
efter lokalens förutsättningar.

Uisge beatha - Gaeliska och betyder livets vatten. Det är detta ord som 
under tidens gång förkortat och ändrat sig till att bli ordet whisky.

Så kom och njut med oss.

Välkommen till
The Black Lion Inn
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ÖLTYPER

Det finns många sätt att dela in världens öltyper. Denna indelning gör inte anspråk på att 
vara den enda rätta, och är med nödvändighet förenklad. Det finns en traditionell indel-
ning i olika typer eller stilar. Många av namnen på typerna har ett geografiskt ursprung, 
men det finns ingen lag om ursprungsbeteckning, varför samma öltyp idag kan bryggas 
på många olika ställen.

Lager
I strikt mening är lager en samlingsbeteckning som innefattar allt underjäst öl. I olika 
länder har det dock med tiden fått lite olika betydelser. Här i Sverige tänker sig de flesta 
lager som ett ljust öl, liksom på de brittiska öarna där lager alltid är ett ljust underjäst 
öl, medan man i Danmark tänker på ett mörkt öl. Termen internationell lager står för 
ett ljust öl som har sitt ursprung i pilsner, men är vanligtvis bryggt med råfrukt till en 
mildare stil, med lätt humling och ofta en liten sötma. 

Ale
Samlingsnamn för överjäst öl. Det finns många olika varianter av ale. För många är ale 
ett namn på engelsk öl, men det finns många exempel på överjäst öl från andra håll i 
världen.
Bitter ale

Som namnet antyder en välhumlad ale med framträdande beska. Stora variationer, både 
vad gäller ölets allmänna karaktär samt kvaliteten. Bitter tappas vanligen på fat och är 
grundpelaren i engelsk pubkultur. Bitter klassas som ’ordinary’, ’best’, ’special’ eller ’ex-
tra special’ beroende på alkoholhalten (knappt 3,5 till ca 5 procent).

Bitter kan också betecknas pale ale (stod urspungligen för bitter tappad på flaska). India 
Pale Ale är en beskare och ofta lite starkare variant. Namnet kommer av att öltypen togs 
fram för de engelska kolonisatörerna, framför allt i Indien. ol.

Stout/ Porter
Stout förknippas starkt med Irland,medan porter förknippas med England
 men det bryggs ett flertal varianter i England också. Mycket mörkt, nästan svart öl 
bryggt med tillsats av hårt rostad malt. I England bryggs företrädesvis sweet stout, men 
idag börjar fler och fler bryggerier bryggare starkare och torrare stout. 

De är sällan bryggda på lika hårt bränd malt som irländsk extra stout, som är torr och 
rejält besk av både humle och den hårt rostade malt (ibland rostat, omältat korn) som 
används. Imperial stout är alkoholstark, upp mot 10 procent, och en aning söt, och har 
fått sitt namn av den ursprungligen bryggdes för export till ryska hovet.
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Belgisk ale
Belgien har en mycket speciell ölkultur med ett flertal öltyper som knappast skulle vara 
tänkbara i något annat land. Helt unika är de spontanjästa ölen. Många belgiska öl är 
också smaksatta på ett annorlunda sätt, man använder ibland annat olika kryddor och 
frukt. De underjästa ölen av pilsnertyp dominerar dock marknaden totalt med runt 75% 
av försäljningen.

Belgien och England har haft ganska starka kulturella band genom tiderna och belgisk 
och engelsk ale har samma ursprung. De har dock utvecklats lite olika och belgisk ale är 
ofta lite mer fruktigt aromatisk än engelsk, och inte helt sällan med jästfällning.Det är 
ganska stora variationer mellan de omkring 100 olika märken som tillverkas. Färgen kan 
vara från ljust gyllene till brungul och alkoholhalten varierar från ca 5% till strax över 
10% . 

Trappistöl

Belgiska trappistöl bryggs alltid inom klostrens domäner. Munkarna ska ha full kontroll 
över kvaliteten, förpackningen, presentationen samt försäljningen för att ölet ska få 
kallas för trappistöl. Vinsten från försäljningen måste alltid gå tillbaka till klostren som 
i sin tur skänker detta till välgörenhet som klostren stöder. Dessa öl är kanske de mest 
välkända av Belgiens starka öl. Trappistorden är en klosterorden och bryggerierna på sju 
stycken (ett av dem, La Trappe, kommer från Holland) trappistkloster är de enda som 
får använda beteckningen Trappist på sina etiketter. 

Ölen är kända under namnen Orval, Chimay, Westmalle, Rochefort, Westvleteren 
(i stort sett omöjligt att hitta utanför Belgien idag) och Achelse Kluis (började brygga öl 
sommaren 1999, än så länge i mycket liten skala). Kriek och andra fruktöl
Man kan också blanda ung lambic med någon typ av frukt eller bär, och låta 
jäsa en andra gång. Den ursprungliga varianten, kriek, innebar tillsats av hela körsbär 
och brygden fick jäsa till i stort sett bara skal och kärnor återstod.  

De vanligaste är frambozen (hallon), cassis (svarta vinbär) och peche (persika), men till 
och med te före-kommer som smaksättare. Faró, slutligen, är lambic med en tillsats av 
oraffinerat socker för att göra den mildare, sötare och fylligare. mer bryggning av spon-
tanjäst öl på andra håll i världen, men eftersom den lokala floran av mikroorganismer i 
luften är avgörande för ölets karaktär får bara öbryggt i Senne-dalen sydväst om Bryssel 
kallas för lambic eller gueuze
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BELGISK ÖL 	 	                                                                             			   30 cl
Lindemans, fruktöl   								         	 69:-

Frisk smak av olika frukter,lång eftersmak 		

Kwak, Belgisk ale	                                      					      	 69:-
Fruktig ale med ganska eldig och söt smak av marsipan, aprikos och bröd   

Chimay , Vit										          69:-
Smakrik, nyanserad, fruktig öl, inslag av humle, 
bittra örter och pomerans. Jästfällning.
 

Westmalle Dubbel 									         69:-
Fuktmässigt, lätt syrligt, brödigt med medelstor beska och rostade toner

ALE/BITTER									         0,40cl		  Pint
Bombardie, Engelsk ale							       55:-		  65:-

Brödig doft med rostade toner, inslag av ananas, smak av malt humle		

Caffrey´s Irish Ale								        55:-		  65:-
Rökig smak med liten beska och inslag av bröd	

Fullers ESB, Engelsk ale							       55:-                    65:-
Smakrik, knäckig med honungstoner och hög beska

London Pride, Engelsk ale							       55:-                    65:-
Lite karamell, frisk beska och lite fruktig   

Hobgoblin, Engelsk ale							       55:                      65:-
Stor doft av brända toner, framförallt kaffe och farinsocker  

Newcastle Brown Ale, England						      55:-                     65:-
Fruktig, knäckig smak med medelstor beska, ton av humle och smörkola

Twisted Thistle, Skottland ipa							      55:-                     65:-
Blommig, fruktig mycket bra eftersmak

Real Ale									          		  73:-
Real Ale” eller ”Cask Conditioned” Ale är beteckningen på brittisk, levande, 
handpumpad färsköl. Ölen är oftast av typen Ale, Bitter, Mild, Porter eller Stout. 
Faten ”primas” på bryggeriet, d.v.s. -de får en dos av socker och jäst, och ett 
klarningsmedel tillsätts. När vi tar upp faten till baren slår vi ett litet ventileringshål i 
dem och startar på så sett sekundärjäsningen. Efter 2-4 dagar när ölet jäst ut och klarnat
så kopplar vi på faten och handpumpar upp ölet utan kolsyretryck.

FATÖLSMENY
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STOUT  	  	                                                                             		            0,40cl	    Pint
Young´s London Stout, England stout					      		     68:-

Till skillnad från Irländsk stout är denna äkta engelska stouten lite fylligare och sötare.
 Ölet har en stor rostad doft med inslag av kaffe och mörkt bröd.		

LAGER / PILS								                  0,40cl	    Pint
Bryggmästarens Mörka, Svensk lager                                                                                      55:-        65:-

Knäck, kaffe, smörkola och brungräddat knäckebröd
 Mjuk, fyllig och torr eftersmak

Bryggmästarens Pilsner, Svensk Pils                                                                       		  55:-        65:-
En svensk pils med stor beska och tydlig prägel av humlearom

Budvar, Tjeckisk lager                                                                                                                     55:-       65:-
Stram doft av bröd och citrus inlindade i en lätt ton av vita blommor och vanilj
Brödigheten och blommigheten av saazhumlen

Bitburger Premium Pils,  							                        55:-       65:-
Frisk maltig doft med aromahumleton,Lätt och torr, ren smak med örtig
humleton och balanserad beska	   

Gästöl från olika microbryggerier			                     		                    Dagspris
Olika sorter från vecka till vecka ‚ fråga baren

San Miguel, Spanien 				                        			                    55:-       65:-
Lätt smak med liten beska och ton av malt  

  

VETEÖL
Weihenstephaner Hefe Weissbier, Tysk                                       	                    	                  65:-

Torr,smak av syrliga äppelton 

CIDER
Strongbow England                                                                                                       	 55:-         65:-

Torr,smak av syrliga äppelton 
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VITA VINER
Cruz Alta Torrentes, Argentina
Druva: Torrentes

Blek och ljusgul färg. Druvig doft med inslag av jasmin och honung. Torr och druvig i smaken. 
Passar utmärkt till kryddiga fisk rätter.

Pris: 	 glas 68:-		   flaska 265:-
		
Domaine Bernard Defaix Chablis, Frankrike
Druva: Chardonnay

Fruktig och fräsch smak med toner av mineraler och inslag av gröna äpplen och citrus.
Ett torrt och medelfylligt vin med frisk syra. Passar fint till fisk och skaldjur.

Pris: 	 glas 119:- 		  flaska 480:-

Graham Beck Waterside,Sydafrika
Druva: Chardonnay, Colombard

Ett torrt och medelfylligt vin med inslag av tropiska frukter.
Passar bra som sällskapsvin eller till fisk och lättare kötträtter.  

Pris: 	 glas 77:-		  flaska 289:-

Husets vin  
Pris: 	 glas 58:- 		  flaska 220:-

Viu manent, Chile 
Druva: Sauvignon Blanc

Ett trevligt druvaromatiskt fruktigt vin med inslag av fläder, krusbär och citrus. Passar 
utmärkt som sällskaps vin eller lättare fiskrätter.

Pris: 	 glas 72 :- 		  flaska 280:-

Secret, Chile
Druva: Viognier

Stor fruktig doft med inslag av papaya, aprikos och apelsin.
Smaken är torr, mycket fruktig med inslag av
aprikos, apelsin och vanilj.

Pris: 	 glas 99:-		  flaska 399:-
	

Yellow tail,Australien
Druva: Chardonny

Doft och smak av härlig tropisk frukt med en medelfyllig eftersmak av persika och melon. 
Avnjut vinet tillsammans med sallader, fisk eller vinet för sig.

Pris: 	 glas 68:-		  flaska 265:-

VINMENY

chevrèost
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RÖDA VINER
2000 Château clinet Pomerol,Bordeaux Frankrike
Druva: Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon 

Pomerol är den klart minsta av de kvalitetsproducerande appellationerna i Bordeaux.  Jord-
månen är kall med mycket lera vilket gör att unga viner kan liknas vid unga Médoc-viner. 
Generellt mognar en Pomerol snabbt, oftast mellan 5-8 års ålder även om de bästa kan lagras 
längre. Det finns ingen klassificering i Pomerol och det kommer nog aldrig att bli någon då de 
lokala odlarna inte vill ha någon. Pétrus är allmänt känd som cru exceptionell, övriga benämns 
inte med något speciellt. Ett kraftigt och kryddigt vin som doftar rikligt av svarta frukter. Pas-
sar bra till kryddstarka rätter.

Pris: 			   flaska 2625:-

Côtes du Rhône 2009, Frankrike 
Druva: Grenach, Syrah.

Ett riktigt mustigt och kryddigt vin som är rödblå till färgen.
Doften är kryddig och har inslag av hallon. Den är kryddig till smaken och det finns även hint 
av örter. Passar till fläsk eller lamm.

Pris:	  glas 89:- 		  flaska 336:-
	
Fabre Montmayou Malbec Rerserva, Argentina
Druva: Malbec

Fruktig något kryddig doft med aromer av fat, gräs och choklad. 
Smaken är mycket fruktig med inslag av fat, mörka bär och sötlakrits.

Pris: glas 91:-			   flaska 366:-

Husets vin 
Pris: 	 glas 59:-  		  flaska 220:-

Les Hauts de Granget,St Emilion Bordeaux, Frankrike
Druva: Merlot/Cabernet 

Smaken är aningen rå och lite spretig men jättegod. Doften från jorden finns kvar i smaken. 
Den är härligt sträv och är ett klassiskt bordeaux vin. Passar till maträtter som är kraftigare, 
gärna nöt av något slag. 

Pris: 	 glas 107:- 		  flaska 443:-

Railroad Red Western Cape Sydafrika
Druva: Shiraz, Cabernet Sauvignon

Ett fylligt, fatlagrat vin med balanserad strävhet och smak av kryddor, örter och även
björnbär. Passar bra till nöt av olika slag

Pris: 	 glas 74:- 		  flaska 285:-

Antiche Terre Valpolicella Amarone, Italien
Druva: Corvina, Corvinone, Rondinella

Mörkt röd i färgen och väldigt kryddigt. Har smaker av plommon, körsbär, viol och mörk 
choklad. Passar bra till kraftiga mörka kötträtter eller lagrade ostar.

Pris: 	 glas 119:-   		  flaska 469:-

Yellow tail, Australien
Druva: Shiraz

Härligt fyllig shiraz med balanserade smaker av mörka bär och en varm kryddighet.
Passar till kötträtter med kraftiga tillbehör eller ost.

Pris: 	 glas 68:- 		  flaska 265:-
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CHAMPAGNE/MOUSSERANDE
Jean De La Fontaine Sec
Druva: Chardonnay,Pinot Noir,Pinot Menuier.

Diskret något brödig doft med toner av tropisk frukt.Frisk, mogen smak 
Med viss sötma, aromer av melon och bra syra.

Pris: 	 flaska 699:-

Canti Brut, Italien
Druva: Pinot Grigio

Intensiv doft med toner av exotisk frukt.Torr, elegant smak
Pris: 	 flaska 299:-

ROSÈ VIN
Månadens vin  ”Fråga vad för vin denna månad”

Med jämna mellanrum så plockar vi fram ett vin som har god harmoni och
en skön balans för gommen , medelfylligt samt är mycket prisvärt för plånboken 

Pris: 	 glas 68:-  		  flaska 260:-

DESSERTVIN
Beerenauslese 2008 Tyskland
Druva: Huxelrebe,Optima,Ortega.

Stor doft med inslag av grape, honung och petroleum. Smaken är söt och druvig 
med toner av grapefrukt, mineral, honung och aprikos. 

Pris:     glas 4cl 32:-   		 flaska 37,5cl 290
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Fakta om vin

Vin är en alkoholdryck som görs på jäst saft från vindruvor. Drycker som jäses av annan frukt- 
eller bärråvara än vindruvor benämns fruktvin. Vin, med undantag av starkvin, har vanligen en 
alkoholhalt av 8 till 15 volymprocent alkohol.
Vin har framställts i minst 8 000 år, och är inte minst uppskattat som måltidsdryck, ofta i mer 
festliga sammanhang, även om det också förekommer att vin dricks i syfte att uppnå berusning. 
Vin är föremål för ett omfattande intresse vid sidan av den omedelbara konsumtionen, vilket bland 
annat märks på att det finns en stor mängd böcker och tidskrifter om vin, att många tidningar har 
särskilda vinjournalister och att det finns föreningar inriktade på vinprovning.[2]
År 2006 såldes i hela världen 26 miljarder liter vin till ett värde av 230 miljarder USD,[3] och 7,9 
miljoner hektar mark användes för odling av vindruvor (läget 2004).[4]
Själva ordet ”vin” kommer från det urgermanska *winam, ett lånord från latinets vinum (med 
betydelsen vin eller vinranka), som i sin tur är härlett från den urindoeuropeiska ordstammen 
*win-o-

De fem huvudsakliga vintyperna är indelade efter färg respektive 
framställningsmetod:

• Vita viner är ljust färgade viner som oftast är gjorda på gröna druvor.                                
Deras faktiska färg kan variera från nästan vattenklar, via grönaktigt blekgul

 och djupt gyllengul till bärnstensfärgat (särskilt efter lång tids lagring). 
• Roséviner är rosa, orangerosa eller ljusröda viner som är gjorda på blå                                             

druvor eller, undantagsvis, en blandning av blå och gröna druvor. 
• Röda viner är mellanröda till mörkt purpurfärgade viner som är gjorda                                          

på blå druvor. Efter längre tids lagring kan de skifta mer i orangerött eller                         
tegelfärg. Röda viner har i allmänhet en strävare smak än vita viner och roséviner. 

• Mousserande viner är viner som innehåller bubblor av koldioxid.                                   
Mousserande vin kan vara vitt, rosé eller (mer ovanligt) rött. 

• Starkviner är viner som är uppspritade genom tillsats av destillerad                               
druvsprit. Starkvin kan vara vitt, rosé eller rött, och alkoholhalten är                             
oftast 15 till 22 volymprocent. 

Röda viner och roséviner måste göras av majoriteten blå druvor (men kan innehålla gröna druvor 
också), men vita kan göras på både blå och gröna druvor. Orsaken är att den röda färgen – som 
kommer från pigmentet antocyanin – finns i druvskalen, medan fruktköttet är nästan färglöst. Om 
man pressar blå druvor och snabbt avlägsnar skalmassan från druvmusten får man ett vitt vin. 
(Detta praktiseras dock bara i stor skala vid framställning av Champagne och andra mousserande 
viner, där ofta blå druvsorter ingår.) Genom att låta druvmusten få kontakt med skalmassan 
under begränsad tid får man ett rosévin, och om man låter denna process pågå under en längre 
tid får man ett rött vin. Detta är också förklaringen till att röda viner oftast har en strävare smak 
än vita viner och roséviner. Under tiden som färgen lakas ur, lakas även tanniner (garvsyra) ur 
druvkärnorna och eventuella rester av stjälkar.

Ytterligare uppdelningar av olika vintyper bygger på vinets grad av sötma (torra viner har ingen 
eller nästan ingen sötma, halvtorra viner har viss sötma och söta viner har en påtaglig sötma) och 
hur kraftig smaken är. Det är särskilt vanligt att klassificiera vita viner efter deras sötma och röda 
viner efter hur kraftig smaken är.
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Campeltown -torr och fyllig whisky 
med markerad rökighet och sälta			 
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Longrow 10y 100 proof								        46,00%		 48:-
Longrow 10y Tokaji Wood							       55,60%		 50:-
Longrow 1996									         46,00%		 50:-
Springbank 14y 					    Duncan Taylor			   57,00%		 53:-
Springbank Madeira Wood 11y							       55,00%		 37:-
Sprinbank 10y									         46,00%		 26:-
Springbank 10y					    Duncan Taylor			   46,00%		 49:-
Springbank 100 proof 10y							       57,00%		 45:-
Springbank 15y 									        46,00%		 51:-
Springbank 18y									        46,00%		 57:-

Lowland -Mild och snäll whisky från södra Skottland			 
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Auchentoschan 12y								        40,00%		 26:-
Auchentoschan three wood							       43,00%		 31:-
Auchentoschan 21y								        43,00%		 55:-
Bladnoch 1993					     Connoisseurs Choice		  43,00%		 33:-
Glenkinchie 12y									        43,00%		 37:-
Inverleven                        		            						      43,00% 	 59:-

Highland -Kraftigare whisky från den största whiskyregionen
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Aberfeldy 13y 					     Duncan Taylor			   40,00%		 39:-	
Balblair 1997									         43,00%		 32:-	
Ballechin #5 Marsala				    Edradour			   46,00%		 58:-	
Ballechin #4 Olorosso 				    Edradour			   46,00%		 55:-
Ben Nevis 16y					     Duncan Taylor			   46,00%		 42:-	
Blair Athol 1993					    Connoisseurs Choice		  43,00%		 29:-	
Brora 25y					     Duncan Taylor			   53,70%		 162:-	
Cardhu Cask reserva								        40,00%		 37:-	
Clynelish 1993					     Connoisseurs Choice		  43,00%		 42:-	
Clynelish 1995					     Gordon & Macphails		  55,30%		 31:-	
Clynelish 1973					     Signatory Vintage		  55,30%		 137:-	
Dalwhinnie 15y									         43,00%		 25:-	
Edradour 10y									         40,00%		 30:-	
Glenrothes 30y									         43,00%		 122:-	
Glenrothes 35y									         40,30%		 63:-	
Glenrothes 37y									         57,30%		 122:-	
Glendronach 12y								        40,00%		 26:-	
Glendronach 33y								        40,00%		 109:-	
Glenburgie 11                               			    Duncan Taylor			   46,00%		 36:-	
Glenburgie 1964								        43,00%		 135:-	
	

Whiskymeny
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						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl 
Glencadam 1974				    Connoisseurs Choice		  43,00%		 51:-	
Glenmorangie 10y								        40,00%		 27:-	
Glenmorangie Lasanta								        46,00%		 30:-	
Glenmorangie 12y Burgundy							       46,00%		 27:-	
Glenmorangie 18y 								        43,00%		 48:-	
Glenmorangie 25y 								        46,00%		 144:-	
Glenmorangie Artisan cask							       46,00%		 39:-	
Glenmorangie Margaux cask							       46,00%		 150:-	
Glenmorangie Nectar D’or							       46,00%		 32:-	
Glenmorangie Signet								        46,00%		 90:-	
Inchmurrin 1973				    Gordon & Macphails		  46,00%		 135:-	
Macduff 1988					     Connoisseurs Choice		  40,00%		 82:-	
North Port Brechin 1976							       58,20%	        	 71:-	
Oban 14y									         43,00%		 27:-	
Oban 1995 Double mature							       43,00%		 36:-	
Old Pulteny 17y					    Duncan Taylor			   56,60%		 63:-	
Rhosdhu 11y 					     Duncan Taylor			   40,00%		 34:-	
Spyburn 10y									         43,00%		 26:-	
Tamdhu 18y									         43,00%		 34:-	
Tamdhu 30y					     Gordon & Macphails		  43,00%		 63:-	
Tamdhu 34y					     Lonach				   40,20%		 69:-	
Teaninich 11y 					     Duncan Taylor			   46,00%		 37:-	
Tomatin 12y									         40,00%		 26:-	
Tomatin 18y 									         43,00%		 39:-	
Tomatin 1980									         47,00%		 120:-	
Tomatin 1990									         54,00%		 75:-	
Tomatin 30y									         49,00%		 109:-	
Tomatin 40y									         42,90%		 225:-	
Tomatin 41y					     Duncan Taylor			   45,90%		 173:-	
Tomatin 1976									         47,00%		 135:-	
Tormore 1990					     Signatory			   43,00%		 38:-	

Speyside -Område i highland, relativt milda men 
med starka karaktärer.					   
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Aberlour 10y									         40,00%		 20:-	
Aberlour 12y					     Duncan Taylor			   43,00%		 34:-	
Auchroisk 1993 					    Connoisseurs Choice		  40,00%		 29:-	
Balmenach 1989 				    Connoisseurs Choice		  43,00%		 36:-	
Balvenie 1973  Vintage								        49,70%		 248:-	
Balvenie 12y Double Wood							       40,00%		 25:-	
Balvenie 15y									         47,80%		 37:-	
Balvenie 21y Port Wood								       40,00%		 51:-	
Balvenie 30y									         47,00%		 209:-	
Benriach 37y					     Duncan Taylor			   48,60%		 149:-	
Benriach  1994 Heavily peated							       46,00%		 36:-	
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						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Benriach 10y Curiositas								        40,00%		 26:-	
Benrinnes 23y									         58,80%		 122:-	
Benromach 1981								        40,00%		 81:-	
Braes of Glenlivet 1975				    Connoisseurs Choice		  40,00%		 132:-	
Cragganmore 12y								        40,00%		 26:-	
Craigellachie 1990				    Connoisseurs Choice		  43,00%		 59:-	
Dallas Dhu 1982								        40,00%		 59:-	
Dallas Dhu 24 y					    Duncan Taylor			   58,00%		 83:-	
Dallas Dhu 25y					     Duncan Taylor			   58,00%		 83:-	
Glen Elgin 16y					     Duncan Taylor			   46,00%		 42:-	
Glen Grant 1940				    Gordon & Macphail		  40,00%		 675:-	
Glen Grant 1965								        40,00%		 132:-	
Glen Grant 35y					     Lonach				   41,50%		  118:-	
Glen Grant 36y					     Duncan Taylor			   46,00%		 151:-	
Glen Grant 1949								        40,00%		 555:-	
Glen Grant 10y 									        40,00%		 26:-	
Glen Grant 1992 Cellar reserve							       46,00%		 56:-	
Glen Mhor					     Duncan Taylor			   46,00%		 97:-	
Glen Moray					     Duncan Taylor			   40,00%		 41:-	
Glenesk 26y					     Duncan Taylor			   56,90%		 110:-	
Glenfiddich 12y 									        40,00%		 26:-	
Glenfiddich 15y									         40,00%		 28:-	
Glenfiddich 15y Solera reserve							       40,00%		 28:-	
Glenfiddich 30y									        40,00%		 135:-	
Glenglassaugh 1976								        48,00%		 72:-	
Glenlossie 13y					     Duncan Taylor			   43,00%		 51:-	
Glenrothes 35y					     Lonach				   40,30%		 63:-	
Glenrothes 37y					     Duncan Taylor			   57,60%		 122:-	
Imperial 1991									         43,00%		 37:-	
Inchgover 15y									         46,00%		 40:-	
Inchgover 37y					     Duncan Taylor			   46,00%		 187:-	
Mackillops Choice								        49,60%		 74:-	
Miltonduff 10y									         43,00%		 44:-	
Morthlach 1992					    Gordon & Macphail		  40,00%		 31:-	
Mosstowie 32y									         48,50%		 117:-	
Pittyvaich 1993					     Gordon & Macphail		  43,00%		 35:-	
Strathisla 1967					     Gordon & Macphail		  40,00%		 104:-	
Strathisla 12y									         43,00%		 26:-	
Strathisla 25y					     Gordon & Macphail		  43,00%		 50:-	
Strathisla 30y					     Gordon & Macphail		  43,00%		 170:-	
Strathisla 35y					     Duncan Taylor			   43,00%		 160:-	
Strathisla 40y					     Duncan Taylor			   49,00%		 170:-	
Strathmill 14y					     Duncan Taylor			   43,00%		 39:-	
Tomintoul 1976									        46,00%		 62:-	
Braes Of Glenlivet 1975								        43,00%		 132:-	
The Glenlivet 12y								        40,00%		 21:-	
The Glenlivet 1965 				    George & J.G.Smith		  40,00%		 165:-	
The Glenlivet 18y								        43,00%		 32:-	
The Glenlivet 15y								        40,00%		 28:-	
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						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
The Glenlivet 36y				    Duncan Taylor			   54,80%		 238:-	
The glenlivet Archive								        43,00%		 37:-
The Glenlivet Naddura								        48,00%		 37:-	
The Macallan 12y								        40,00%		 29:-	
The Macallan 18y								        40,00%		 56:-	
The MacallanGlenlivet 1940							       40,00%		 1827:-	
The Macallan 1973				    Gordon & Macphail		  40,00%		 108:-	
The Macallan 1987				    Gordon & Macphail		  40,00%		 51:-	
The Macallan 1996				    Gordon & Macphail		  40,00%		 30:-	
The Macallan 19y				    Duncan Taylor			   56,50%		 105:-	
The Macallan 25y								        43,00%		 133:-	

Islands -kraftiga whiskytyper från öarna runt Skottland.				  
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Isle of Jura 10y									         40,00%		 26:-
Talisker 10y									         45,80%		 26:-
Talisker 30y Double mature							       45,80%		 169:-
	

Islay -Den mest rökigaste och kraftiga whiskyn kommer 
härifrån, även en del milda.			
			    	                              
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Ardbeg 10y									         46,00%		 26:-
Ardbeg 1975 Singel Cask							       54,20%		 359:-
Ardbeg 1976 Singel Cask							       53,00%		 387:-
Ardbeg Blasda									         40,00%		 42:-
Ardbeg Renaissence								        56,00%		 42:-
Ardbeg Still Young								        56,20%		 42:-
Ardbeg Supernova								        59,00%		 51:-
Ardbeg Uigedail									        51,20%		  42:-
Bowmore 12y									         40,00%		 26:-
Bowmore 18y									         46,00%		 39:-
Bruichladdich 15y								        46,00%		 28:-
Bruichladdich Octomore 							       61,00%		 109:-
Bruichladdich Organic 2003							       46,00%		 38:-
Bruichladdich Rocks								        46,00%		 38:-
Bruichladdich Waves								        46,00%		 38:-
Bunnahabhain 12y								        40,00%		 26:-
Bunnahabhain 1997				    Signatory Vintage		  46,00%		 36:-
Bunnahabhain 25y								        43,00%		 174:-
Caol Ila 12y									         43,00%		 29:-
Caol Ila 1197					     Connoisseurs Choice		  43,00%		 48:-
Lagavuli 16									         43,00%		 33:-
Laphroaig 10y									         40,00%		 26:-
Laphroaig Cairdeas								        55,70%		 56:-
Laphroaig 15y									         43,00%		 31:-
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						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Laphroaig 18y									         48,00%		 42:-
Laphroaig Quarter Cask 							       48,00%		 34:-
Laohroaig 2000					    Signatory Vintage		  46,00%		 29:-
Port Ellen 1982					     Signatory Vintage		  43,00%		 113:-
The Ileach									         40,00%		 26:-

Orkney -En smak av hav och vind.				  
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Glen Scotia 1992								        43,00%		 52:-
Glen Scotia 18y									         57,60%		 45:-
Highland Park 8y				    The Macphails			   40,00%		 32:-
Highland Park 12y								        40,00%		 26:-
Highland Park 15y								        46,00%		 33:-
Highland Park 18y								        43,00%		 36:-
Highland Park 1991				    Signatory Vintage		  46,00%		 52:-	
Highland Park 30y				    Duncan Taylor			   43,00%		 135:-
Highland Park Saint Magnus							       55,00%		 61:-
Highland Park Earl Haakon 18y							       54,90%		 61:-
Highland Park Hjärta								        58,10%		  52:-
Highland Park 1970				    Gordon & Macphail 		  56,00%		 135:-
Scapa 14y									         40,00%		 26:-

Japan			 
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Ichiros Malt  Ruter Kung							       56,00%		 140:-
Ichiros Malt Spader Ess								       55,00%		 134:-
Ichiros Malt Spader Kung							       57,00%		 106:-
Karuizawa 1988									        59,00%		 74:-
Nikka Pure Red Malt								        43,00%		 68:-
Nikka Yoichi 15y								        45,00%		 89:-
Yamazaki 12y									         43,00%		 47:-

Wales			 
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Penderyn 									         46,00%		 43:-

Amerikansk				  
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Carsebridge 27y					    Duncan Taylor			   60,00%		 90:-
North Brittish 28y				    Duncan Taylor			   40,00%		 35:-
Strathclyde 25y									         62,30%		 170:-
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Grain Whisky - Gjord på olika sädesslag, i
bland även rotfrukter.				  
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Blantons single Barrel								        40,00%		 44:-
Jack Daniels									         45,00%		 17:-
Jim Beam									         43,00%		 17:-
Makers Mark									         45,00%		 25:-
Wild Turkey Rare Breed								       54,20%		 25:-

Ireland -Gjord på mestadels grainwhiskey och olika single malt.				  
  	  	                                  
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Bushmills Original								        40,00%		 23:-
Black Bush									         40,00%		 23:-
The Tyrconnell Single Malt							       40,00%		 23:-
Greenore 6y									         40,00%		 32:-
Jamesson 									         40,00%		 23:-
Jamesson 18y									         40,00%		 38:-
Kilbeggan									         40,00%		 23:-
Tullamore Dew									         40,00%		 18:-

Kanada					                                      
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Glen Breton 10y									        43,00%		 43:-

Sverige					                                      
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Mackmyra Special 								        50,60%		 45:-
Mackmyra BruksWhisky							       41,40%		 45:-

Skotsk Blended					                                      
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Grant’s										          40,00%		 17:-
The Famous Grouse 12y								       40,00%		 17:-
Deluxe Blended 33y				    Duncan Taylor			   43,40%		 95:-

Danmark					                                      
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Braustein 10y		         							           46,00%	  37:-

Finland					                                      
						      Buteljerare		        Alkoholstyrka	 Pris/cl
Teerenpeli 6y		            							          43,00%	 53:-


